
Contact : partenariat.entreprises@centralesupelec.fr 

CentraleSupélec et les Entreprises
Agenda 2022 - 2023 au 08 sept 2022

LES STAGES EN ENTREPRISE
Cursus CentraleSupélec 
1° A  	 Stage Exécution 		  6 semaines, juillet - août 
2° A  	 Stage Césure 		  de juillet à juillet, 2 x 6 mois (dont 6 mois à l’étranger)	
	 Stage à l’international 	 entre février et août inclus, au moins 5 mois
3° A  	 Stage de fin d’études 	 6 mois à partir de mi-avril		
		

LA DIRECTION DES RELATIONS ENTREPRISES ET DE LA VALORISATION CENTRALESUPELEC 
A VOTRE SERVICE 
Gaëlle Lahoun - Directrice - gaelle.lahoun@centralesupelec.fr
Laëtitia Amet - Assistante - Tél 01 75 31 62 78 - laetitia.amet@centralesupelec.fr	
Pôle Pédagogie / Alternance : 
Florence Rouxel - Responsable - Tél. 01 75 31 69 37 - florence.rouxel@centralesupelec.fr 
Nathalie Yadallée - Chargée de Partenariats & Resp. Career Center - nathalie.yadallee@centralesupelec.fr
Lara Wolfman - Taxe d’Apprentissage & Chargée de Partenariats - Tél. 01 75 31 67 81 - lara.wolfman@centralesupelec.fr
Pôle Recrutement : 
Muriel Rouaux - Responsable - Tél. 01 75 31 65 37 - muriel.rouaux@centralesupelec.fr
Laurence Pégorier - Chargée de Partenariats - Tél. 01 75 31 62 75 - laurence.pegorier@centralesupelec.fr
Marie-Christine Milleret - Tél 01 75 31 62 74 - marie-christine.milleret@centralesupelec.fr
Alison Thomassin -  - Assistante événementiel et partenariats entreprises - Tél. 01 75 31 67 40 - alison.thomassin@centralesupelec.fr
Pôle Recherche :
Annie Floch - Responsable - Tél. 01 75 31 61 16 - annie.floch@centralesupelec.fr
Azaliya Batalova - Chargée de Partenariats - Tél. 01 75 31 62 79 - azaliya.batalova@centralesupelec.fr
Pierre-Yves Mingant - Chargé de Partenariats - Tél. 01 75 31 68 40 - pierre-yves.mingant@centralesupelec.fr
Jules Treuille - Chargé de Projets Hub IA - Tél. 01 75 31 63 93 - jules.treuille@centralesupelec.fr
Contact pour tous les Partenariats Recherche/Innovation : partenariats-recherche@centralesupelec.fr

Vos actualités à retrouver sur :
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  8  Evénement :
       « Egalité Hommes-Femmes chez les ingénieurs »

  9  SDE « Finance, Assurance, Actuariat » 1°A

15  SDE « Science & ingénieries de la construction » 1°A  

 

MARS

Fermeture de l’École 

AOÛT

      Career Fair Brésil (soumis aux conditions sanitaires)

     Rencontres contrat pro  (date à préciser)

12   SDE « Informatique, numérique » 1°A

AVRIL

    5 au 10  Start-up Week

 15  Journée Partenariats Entreprises

JUIN
 
 

 

JUILLET

 

11  Journée « Handicap » 

MAI

  4  TRM « Recherche & innovation »  2°A

  9  TRM « Management opérationnel »  2°A

11  TRM « Numérique et objets connectés »  2°A

11  SDE « Intelligence Artificielle » 1°A 

 16  TRM « Systèmes complexes» 2°A

17   Rencontres « Mastères Spécialisés »

24   SDE « Production, Supply Chain » 1°A 

 

 

 

JANVIER

  8  Rencontres Graduate Program VIE 3°A 

15  Forum CentraleSupélec 

21  TRM « Aéronautique, espace et transports » 2° A

23  TRM « Production, supply chain » 2° A

23  SDE  « Systèmes communicants et objets connectés » 1°A
 
 

 

 

NOVEMBRE

  7   Mini Forum « Novatech »

  7   Rencontres « Césures »  2°A 

  9   SDE « Vivant, Santé, Environnement » 1°A

13   SDE « Conseil, Audit » 1°A

16   Forum ingénieur responsable

27   SDE « Cybersécurité » 1°A 

 
 

          

FÉVRIER

 

    2  Rencontres Apprentissage 

15  Journée « Vive la Recherche » 

26  TRM « Vivant, santé, environnement » 2°A

29  Rencontres PME 3°A 

30  Journée Entreprises Campus de Rennes 2°A & 3°A 

 

 

 

  

SEPTEMBRE

 
   1  Rencontres Double Compétence Ingénieurs/Business School

   1  Cérémonie des Bourses Sébastienne Guyot

  5  TRM « Science et ingénieries de la construction 2° A 

   7  TRM « Finance, assurance et actuariat »  2°A

   7  SDE  « Data Sience » 1°A

12  TRM «Commercial et développement d’affaires»  2°A

14  TRM «Cybersécurité»  2°A

14  SDE « Energie » 1°A
 

 

DÉCEMBRE
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        Career Fair Shanghai (soumis aux conditions sanitaires)

  3  TRM « Management de grands projets » 2°A

  5  TRM « Audit » 2°A

  6  Journée Entreprises Campus de Metz 2°A & 3°A

10  TRM «Faire carrière en PME  » 2°A

12 & 13  Be Prepared

12  TRM « Data Science et IA » 2°A

17  TRM « Energie » 2°A

19  TRM « Conseil » 2°A

19   SDE « Aéronautique, espace et transports » 1°A

20  Mini Forum « Cybersécurité »  
       Campus de Rennes 3°A & MS Cyber

OCTOBRE

SDE : Soirée Découverte Entreprises - 1A         TRM : Table Ronde Métiers - 2A

•	 SDE : Soirée Découverte Entreprises 1°A	
•	 TRM : Table Ronde Métiers 2°A
•	 Mini forum Stages / Rencontres
•	 Diversité
•	 Career Fairs Internationaux
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